
 

 

Uchwała Nr XXII/251/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle 
z dnia 27 maja 2004 roku 

 

w sprawie wspólnego ponoszenia kosztów utrzymania akwenu �Dębowa� przez Gminę 
Kędzierzyn � Koźle oraz Gminę Reńska Wieś. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568)  Rada Miasta Kędzierzyn � Koźle uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Mając na uwadze dalszą eksploatację kąpieliska �Dębowa� Gmina Kędzierzyn � Koźle 
i Gmina Reńska Wieś postanawiają wspólnie ponosić koszty utrzymania kąpieliska. 
 

§ 2 
 
Rodzaj oraz wysokość kosztów ponoszonych przez Gminy Kędzierzyn � Koźle i Reńska 
Wieś w związku z realizacją zadania organy wykonawcze tych Gmin określać będą 
w odrębnych porozumieniach sporządzanych w każdym roku budżetowym.   
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Traci moc Uchwala Nr XXXVIII/257/96 Rady Miejskiej w Kędzierzynie � Koźlu z dnia 
4 października 1996 roku w sprawie porozumienia dot. współdziałania w zakresie organizacji 
wypoczynku na terenie akwenu �Dębowa�. 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Kędzierzyn � Koźle. 


